
Afdelingsbestyrelsesmøde 20/5-21 (afd.88) 

Til stede: Christina, Inger, Brith nr. 39, Charlotte og Mette nr. 24 
 
Markvandring: Hvert forår bliver vores bygninger og fællesarealer vurderet i forhold til (løbende) 
vedligehold og eventuelle nyanskaffelser. Det har i år ført til, at vi bl.a. får renset tagrender og 
malet cykelskure. Udførligt referat af markvandringen kan rekvireres hos Mette nr. 24. 
En markvandring betyder, at repræsentanter fra beboerbestyrelsen og boligforeningens driftsleder 
og vicevært mødes i afdelingerne og gennemgår udearealer sammen. Forud for dette års 
markvandring gav vi jer mulighed for at byde ind på opslag på Facebook med ønsker, tanker og 
ideer. Vi fik to tilbagemeldinger. Vi tænker, at det måske skyldes, at ordet ’markvandring’ er 
uforståeligt og misvisende i konteksten? Vi vil derfor gerne finde et nyt ord/en ny overskrift, der 
definerer begivenheden bedre. 
 
Vi får jævnligt spørgsmål vedrørende vedligehold af egne boliger og haver samt om vores 
fællesarealer, herunder gartnerens arbejde. Vedrørende vintersaltning, affald, mv. Vi har som lokal 
beboerbestyrelse ikke de store beføjelser og muligheder. Vi opfordrer jer derfor til at tage direkte 
kontakt til driftscentret eller til hovedkontoret afhængig af spørgsmålenes karakter. Vi vil 
selvfølgelig gerne bruges. Husk den gode tone. Og vi er gerne behjælpelige med at finde de rigtige 
kontakter. 
 
Fælleshus og gæsteværelse kan igen benyttes efter diverse coronarestriktioner. Bemærk opslag 
på vores egen og på grundejerforeningens facebooksider fra vores udlejer Sune. 
 
Vi påtænker snarest at indkøbe et stort bålfad og brænde til fælles benyttelse på plænen bagved 
fælleshuset. 
 
Boligforeningen afholder repræsentantskabsmøde tirsdag d. 25/5. Desværre har ingen af os 
mulighed for at deltage, men vi formoder, at Ry som helhed bliver godt repræsenteret. På mødet 
vil der være mulighed for ar høre nyt og komme med spørgsmål til vores fremtid. Vi glæder os til at 
læse referatet. 
 
Således opfattet, 
Brith 
 
 

 


